
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

No. 
778 
217 
140 
712 
438 
984 
100 
655 
166 
254 
222 
612 
119 

8 

Nome 
VASKO TORRES 
JUAN GARCIA 
HIAN COSTA 
GUSTAVO MAURICIO M TORRES 
KAUA VIEIRA 
PAULO ROBERTO DEPETRIS DOS SANTOS JUNIOR 
FELIPE DIAZ 
TARCISIO BATISTEL 
JOSÉ GABRIEL DE MAGALHÃES SILVA 
ENZO CHUPEL 
BRENO BALTHAZAR 
DANIEL TOMELIN 
GUSTAVO ISHII 
KAYKE HERDY VIEIRA 

Classe 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 
YZ 125 BLUCRU 

Melhor Tempo 
1:59.546 
2:00.055 
2:03.762 
2:04.401 
2:05.730 
2:12.587 
2:13.004 
2:15.384 
2:16.463 
2:16.993 
2:22.426 
2:24.851 
2:26.836 
2:33.791 

Diff 

0.509 
4.216 
4.855 
6.184 

13.041 
13.458 
15.838 
16.917 
17.447 
22.880 
25.305 
27.290 
34.245 

Espaço 

0.509 
3.707 
0.639 
1.329 
6.857 
0.417 
2.380 
1.079 
0.530 
5.433 
2.425 
1.985 
6.955 

S1 Melhor Vlt 
32.726 
31.181 
32.387 
33.153 

1:02.944 
36.215 
35.295 
38.967 
34.595 
35.329 
34.124 

1:53.134 
39.205 
38.069 

S2 Melhor Vlt 
39.888 
39.924 
40.908 
41.586 
42.390 
46.379 
43.982 
46.820 
43.058 
47.528 
41.060 
52.294 
51.886 
52.703 

S3 Melhor Vlt 
52.412 
52.384 
53.984 
54.194 
55.078 
58.136 
58.343 
58.347 
59.026 
58.407 

1:01.588 
1:03.137 
1:03.082 
1:05.897 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

2ª Etapa BRMX 2024 

Treino Livre 

YZ 125 

Treino (20:00 Tempo) iniciado em 8:58:37 

Canelinha - SC 0,000 Km 

06/04/2024 08:30 


